
Warszawa, Wesoła 2023-03-25
Mistrzostwa Dzielnicy Wesoła w MTB #1

Wyniki kategorii Juniorka

Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 183 10090472385 KLAUS
Kamila RADZYMIN

KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Juniorka –
1

00:14:55
/ 1

00:15:14
/ 1

00:15:24
/ 1

00:15:43
/ 1 01:01:17 14.2 00:00:00 25

2 / 2 179 10084666129 BANASIAK
Anna Wrocław Obornicki Klub

Rowerowy
Juniorka –
2

00:15:39
/ 2

00:15:58
/ 2

00:16:48
/ 2

00:16:19
/ 2 01:04:45 13.4 00:03:28 22

Ukończyło: 2
Wystartowało: 2
Zapisało się: 2


